
Uchwała Nr 4/16
Gminnej Komisji Wyborczej w Lichnowach 

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie nadania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnego w wyborach 
uzupełniających do Rady Gminy Lichnowy zarządzonych na dzień 19 czerwca 2016 r.

Na podstawie art. 410 § 7 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.1>) Gminna Komisja Wyborcza w Lichnowach uchwala, co następuje:

§ 1-

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznano następujące numery listom kandydatów w wyborach 
uzupełniających do Rady Gminy Lichnowy zarządzonych na dzień 19 czerwca 2016 r.:

Numer. A . . . - ......KHW. . . . . Ł  . . . .O .  C/rlQ W .ttó l
(nazwa komitetu)

N u mer. .A ...-.... łCW.W.....A...............i?.Q ... . fel.................................
(nazwa komitetu)

§ 2.
Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu.

§ 3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Kom isji

TZ-ca Przewodniczącej Komisji.

Członek K o m is ji.................................

Członek K o m is ji....

Członek K o m is ji...............................

r

Członek Komisji 

Członek Komisji

11 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 
180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043,1044,1045,1923 i 2281.


